Cassinenses Benedectini per litteras laudan
tur de Missionibus apud Indos Americae, 
in Australia ad Novam Nursiam et in Vi
cariatu Apostolico Kimberleyensi, et de 
collegio in monte Oliveto instituto pro 
alumnis syriaci ritus, 131. 

Castelli Carolus, archiep. Firtnanus, ceteri
que Episcopi Piceni epistolam accipiunt, 
qua Summus Pontifex gratulatur de coetu 
ad basilicam Lauretanam habito, deque 
modernismi erroribus oppugnatis, et gra
tias agit de litteris Ei inscriptis, 132. 

Castro Ioannes Bapt., archiep. Caracensis 
epistolam accipit, qua gratiae aguntur 
de litteris, pietatis et officii, etiam no
mine aliorum Venezuelae Antistitum, 
Summo Pontifici inscriptis, occasione 
iniuriarum quibus in Urbe affectus est, 86. 

Catechismus: Opus Generale de Catechismo 
apud Dominas de Adoratione Bruxeliis 
existens, septuagesimo quinto ab insti
tutione recurrente anniversario, per epi
stolam laudatur, 579 : - Liber qui inscri-

Caecilia (Pia Societas a S.) de schola supe
riore Musicae sacrae, Romae erecta, lau
datur, 654. 

Caesaraugustanum concilium : illius acta 
Summo Pontifici exhibita laudantur, 84. 

Cafasso Iosephus (Ven.): causa in Consisto
rio postulatur, 600. 

Calendarium : - Ecclesiarum particularium, 
tum perpetuum, tum annuale redigatur 
super Calendario dioeceseos vel Ordinis, 
aut Congregationis, 201: - perpetuum 
Sacrae Congregationi adprobandum pro 
nunc non deferatur, 650. 

Colon F., praeses consociationis S. Vincen
tii de Paulo epistolam accipit qua Sum
mus Pontifex gratulatur de operibus So
cietatis et gratias agit de litteris et 
Petriana stipe Ei exhibitis, 130. 

Campinensis dioecesis: Summus Pontifex 
cum ea gratulatur de primo Catholico
rum congressu celebrando, 161. 

Canada, subiicitur Constitutioni « Romani 
Pontifices » die 6 Maii 1881 pro Anglia 
et Scotia latae, 183 ; Canadens. Episcopi 
post probationem actuum concilii plena
rii litteras accipiunt, quibus Summus 
Pontifex gratias eis agit de missa com
muni epistola, 562, memorat beneficia a 
Sancta Sede Canadensi Ecclesiae collata, 
eorumque effectus, 562, laudat cives Que
becenses de honoribus Patribus, praeci
pue Delegato Apostolico, tributis, 563, et 
Patres de coeptis in Concilio, 563, eos 
hortatur curent ut tollantur discrepan
tiae inter Catholicos diversarum generis 
et linguae, ut res domestica instauretur 
in Christo, ut adolescentuli religionem 
in scholis doceantur, et ut dissidentes 
ad fidem revocentur, 563. 

Canonicatus iuris patronatus liquidatio, 
nulla edicitur, 186 et seqq. 

Canonici rite adscripti Capitulo qui gaudeat 
insignibus privilegiis et iuribus Proto
notariis Apostolicis, vel supranumerariis, 
vel ad instar participantium pertinenti
bus, ius non habent, quo inter Praelatos 
Domesticos Brevi Apostolico comprehen
dantur, 317. 

Cantus gregorianus organis sustineri potest, 
et in diebus quibus organi sonitus prohi
betur, si sit necessitas; exceptis tamen 
iis Officii et Missae partibus, quae iuxta 
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bitur « P. A. S. Catechismo di Storia 
sacra, Cremona, 1910 » in Indicem refer 
tur, 200. 

Celebrans ex initio Vesperarum solemnium 
stolam potest assumere, si immediate 
post Vesperas facturus sit expositionem 
cum benedictione SSmi Sacramenti, 282; 
in Vesperis coram Sanctissimo exposito, 
de scamno ad altare accedens, utroque 
genu flectat in plano, 322. 

Chile: Fideles in diebus dispensati ieiunii 
solvuntur a lege non permiscendi carnes 
cum piscibus, 184. 

Christie Alexander, archiep Oregonopoli-
tan., ceterique Oregonopolitanae provin
ciae Episcopi, epistolam accipiunt, qua 
gratiae eis aguntur de litteris pietate 
plenis, quibus iniuria Summo Pontifici 
publice illata reprobatur, 62. 

Ciborium: interior pars, tempore expositio
nis SSmi Sacramenti illuminanda non 
est lampadibus electricis, 396. 

Ciliciae Patriarcha confirmatur in Consi
storio, 592. 

Glandestinitas, impedimentum dirimens ma
trimonium, 284, 324. 

Clara Assisiensis (S.), ad S. Mariae in Por
tiuncula Deo sacrata, ibidem initium po
suit secundi ordinis Franciscalis, 96: 
eius Missa votiva ibidem conceditur, 97. 

Clericos trahentes ad tribunalia laica, ex
communicatione, Romano Pontifici spe
ciali modo riservata, subiiciuntur, 555. 

Collegiatae Ecclesiae Capitulum in Ecclesiam 
Parochialem erectum, non illico iura 
acquirit Parochialia, 142. 

Collegium pro alumnis syriaci ritus a Be
nedictinis Cassinensibus in monte Oli-
veto erectum laudatur, 131. 

Colonienses fideles, qui in gratia Summi 
Pontificis convivium celebrarunt Eucha
risticum, Petrianam tulerunt stipem, et 
conquesti sunt de iniuriis Sancto Patri 
inustis, laudibus et gratiis per litteras 
afficiuntur, 16. 

Color: - stolae pro presbytero exponente San
ctissimum, quando benedictio immediate 
sequatur Vesperas solemnes, debet esse 
eiusdem coloris ac paramenta celebran
tis, 280. - Missae in Dominicis adhiben
dus, 648. 

Comitatus SSmi Sacramenti (Societas pue
rorum), in basilica Urbana SS. XII Apo
stolorum instituta, in Archisodalitatem 
erigitur, data ei potestate alias eiusdem